
Martina Kubalová

Český rozhlas
návrh mobilní aplikace



Vytvořit účet

PŘIHLÁSIT SE

Zapoměli jste heslo?

Pokračování akceptujete Podmínky a ujednání. 

E-mailová adresa

Heslo

Pokračovat přes Facebook

nebo

PŘIHLÁSIT SE

REGISTRACE



11. 1. 2018 / 47:55

25 let od rozdělení Česka a 
Slovenska. Dokument o mezige- 

6. 1. 2018 / 40:04

Po stopách dědečka. Dokumen- 
tární road-radio o cestě do Karpat

4. 1. 2018 / 1:54:22

Jak „osudové osmičky“ 
poznamenaly naše dějiny

28. 12. 2017 / 49:27

Lukáš Jiřička: Vraždění. 
Rozhlasový dokument o odkrývání 

HistorieAktuální dění

Kultura Věda

Vše

VzděláváníLiteratura

Hudba

Životní stylPřírodaOstatní

Architektura Divadlo Klasika

Společnost

20. století

Historie

20. století

Historie

Historie

Nejnovější AbecedněNejpřehrávanější

28. 8. 2017 / 28:54

Zvláštní zacházení. Terezínský
rodinný tábor v Osvětimi-Birkenau20. století

53 125 344

15. 8. 2017 / 32:00

Krajina o frekvenci 67 Hz
Hudba

53 125 344

19. 7. 2017 / 1:02:04

Tomáš Vtípil - výrobce hluku. 
Portrét výrazné osobnosti naší...Hudba

53 125 344

21. 5. 2017 / 39:03

Skládali a hráli poslepu. 
Ve stresu. Na dně. Hudba

53 125 344

15. 8. 2017 / 32:00

Krajina o frekvenci 67 Hz
Hudba

13. 11. 2017 / 53:52

Celým tělem, celým srdcem,
celým vědomím 

28. 8. 2017 / 28:54

Zvláštní zacházení. Terezínský
rodinný tábor v Osvětimi-Birkenau

21. 5. 2017 / 39:03

Skládali a hráli poslepu. 
Ve stresu. Na dně. Hudba

1. 2. 2017 / 27:44

Philip Glass. Taxikář
Hudba

6. 1. 2018 / 40:04

Po stopách dědečka. Dokumen- 
tární road-radio o cestě do Karpat20. století

19. 7. 2017 / 1:02:04

Tomáš Vtípil - výrobce hluku. 
Portrét výrazné osobnosti naší...Hudba

20. století

20. století

53 125 344

53 125 344

53 125 344

53 125 344

53 125 344

53 125 344

53 125 344

Hledat nahrávku

HistorieAktuální dění

Kultura Věda

Vše

VzděláváníLiteratura

Hudba

Životní stylPřírodaOstatní

Divadlo Klasika

Společnost

20. století Architektura



Jakub Čermák

Komentáře

Skládali a hráli poslepu. Ve stresu. Na dně. Unikátní dokument o úskalí tvorby kapely Zrní

07:12 39:03

Už jsme teda na dně 
sil, takže to bude
hodně takový. První, 
první z věcí je o tom,
jak jsme cestovali 
tmou, je to tak.

i
Jakub Čermák

Komentáře

Skládali a hráli poslepu. Ve stresu. Na dně. Unikátní dokument o úskalí tvorby kapely Zrní

07:12 39:03

i

Vizualizace
nahrávek

Už jsme teda na dně 
sil, takže to bude
hodně takový. První, 
první z věcí je o tom,
jak jsme cestovali 
tmou, je to tak.



Jakub Čermák

Komentáře

Skládali a hráli poslepu. Ve stresu. Na dně. Unikátní dokument o úskalí tvorby kapely Zrní

07:12 39:03

Už jsme teda na dně 
sil, takže to bude
hodně takový. První, 
první z věcí je o tom,
jak jsme cestovali 
tmou, je to tak.

i

Uložit do oblíbených Stáhnout nahrávku
pro poslech offline

Informace o nahrávce

Přidat komentář

Nastavení

Změna vizualizace



Karlos 128 06:31 0
Haha, zavřeni ve sklepě. 

i

Gertrůda 06:30

Já to myluju!!!!! <3333

Izidor 05:59

Zajímavé, no. 

Kunhúta 05:43

Tohle je ta moje kapela, kterou jsem 
objevovala, když je v Česku znalo tak 
sto lidí. A je hezké sledovat jak nadále 
rostou, pořád dělají to své a funguje to.
Je třeba čas, aby to člověk vstřebal.

Květoslav33 05:31

<3 <3 <3

Květoslav33 05:20

Vůbec tomu nerozumíš.

Přemysl 05:15

asi mam ted jen spatnej mind setting

8

4

8

1

8

i

Izidor 

+ Zobrazit další 3 komentáře

05:03

Řeči tak hluboké, spíš až bizarní

Kunhúta 04:51

Nemyslím si. Třeba poslouchat
mnohokrát, aby člověk objevil,co tam je.
Není žádný důvod ke zklamání. Úskalí 
a možnosti lidského soužití.

2

3

5

Nejnovější Pouze přáteléPostupně

Jakub Čermák
Skládali a hráli poslepu. Ve stresu. Na dně. Unikátní dokument o úskalí tvorby kapely Zrní

Poděl se o dojmy! Okomentovat nahrávku

Okomentovat komentář

Čas komentáře



11. 1. 2018 / 47:55

25 let od rozdělení Česka a 
Slovenska. Dokument o mezige- 

6. 1. 2018 / 40:04

Po stopách dědečka. Dokumen- 
tární road-radio o cestě do Karpat

4. 1. 2018 / 1:54:22

Jak „osudové osmičky“ 
poznamenaly naše dějiny

28. 12. 2017 / 49:27

Lukáš Jiřička: Vraždění. 
Rozhlasový dokument o odkrývání 

HistorieAktuální dění

Kultura Věda

Vše

VzděláváníLiteratura

Hudba

Životní stylPřírodaOstatní

Architektura Divadlo Klasika

Společnost

20. století

Historie

20. století

Historie

Historie

Nejnovější AbecedněNejpřehrávanější

28. 8. 2017 / 28:54

Zvláštní zacházení. Terezínský
rodinný tábor v Osvětimi-Birkenau20. století

53 125 344

15. 8. 2017 / 32:00

Krajina o frekvenci 67 Hz
Hudba

53 125 344

19. 7. 2017 / 1:02:04

Tomáš Vtípil - výrobce hluku. 
Portrét výrazné osobnosti naší...Hudba

53 125 344

21. 5. 2017 / 39:03

Skládali a hráli poslepu. 
Ve stresu. Na dně. Hudba

53 125 344

Mortena
Ostrava

34
hodin

poslechu

12
přátel teď
poslouchá

23
přehraných
nahrávek

Stažené nahrávky

Oblíbené nahrávky

Živé vysílání

Rozposlouchané nahrávky (1)

(18)

Upozornění

34
hodin

poslechu

12
přátel teď
poslouchá

23
přehraných
nahrávek

1

”Statistiky“


